
   

Università degli Studi di Cagliari                        D.P. n. 1 del 17/01/2018 
FACOLTA’ DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA  
Presidente Prof. Corrado Zoppi 

 
 

  
Sede: via Marengo 2, 09123 CAGLIARI 
Tel. 070.675 5009-5003 - Fax 070.6756590 - mail: presidenza.ingarc@unica.it - 
http://facolta.unica.it/ingegneriarchitettura/ 

AFFIDAMENTO DI INCARICHI PER LA COPERTURA DI INSEGNAMENTI VACANTI PRESSO 

LA FACOLTÀ DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA - 2^ SEMESTRE - ANNO 

ACCADEMICO 2017-2018: insegnamento di " Storia dell’Architettura 2”  

 

IL PRESIDENTE 
Visti:  

- l’art. 7, comma 1, del Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento 
e tutorato; 

- il bando di selezione per soli titoli, prot. n° 103597/17, pubblicato in data 28/06/2017 
sul sito dell’Ateneo di Cagliari e sul sito della Facoltà di Ingegneria e Architettura; 

- il verbale della Commissione giudicatrice pubblicato in data 21/11/2017 sul sito 
dell’Ateneo di Cagliari e sul sito della Facoltà di Ingegneria e Architettura; 

- la graduatoria pubblicata in data 21/11/2017, sul sito dell’Ateneo di Cagliari e sul sito 
della Facoltà di Ingegneria e Architettura; 

- accertata la regolarità formale degli atti e della graduatoria generale di merito della 
selezione di cui al titolo 

 
DISPONE 

 

ART. 1– Con riferimento alla procedura di selezione per il conferimento dell’incarico per 
l’insegnamento “Storia dell’Architettura 2, SSD ICAR/18, sono approvati gli atti e la graduatoria 
di merito, che risulta così costituita: 
 
1) Alessandro Fonti, punti 94/100 
2) Maddalena Mameli, punti 76/100 
 
ART. 2 – Il prof. Alessandro Fonti è nominato vincitore della selezione per il conferimento 
dell’incarico per l’insegnamento “Storia dell’Architettura 2”, SSD ICAR/18. 
 

 Cagliari, 17 gennaio 2018 
f.to IL PRESIDENTE 

          (Prof. Ing. Corrado Zoppi) 
     


